Aseguradora dentro de los treinta (30) días de dicho cambio. Ninguna persona, a no 
ser un estudiante Dependiente a tiempo completo, podrá residir en los Estados 
Unidos de América durante más de ciento ochenta (180) días en el transcurso de 
cualquier plazo de trescientos sesenta y cinco (365) días. 

D. CONVERSIÓN A UN SEGURO INDEPENDIENTE: 

Un Empleado que deje de laborar con El Contratante tendrá la opción de Conversión 
a una póliza de cobertura individual de acuerdo al plan ofrecido por la Aseguradora. 
La Conversión a una póliza individual, puede resultar en un plan con beneficios